        globalgastroparts.com
  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
1 MONO 50701240 FIANCO DESTRO

  -  szervizaruhaz.hu
Tipo Codice Description Descrizione FATTURAZIONE
Type Code Description INVOICE description
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung Description FACTURATION
Type Kode Descripci όn Rechnungsbeschreibung
Tipo Codigo Descripci όn FACTURACI ÓN
20 FCC 76000500
TAVELLA REFRATT. SABBIATA
330X615X20   (49100220)
Refractory brick flat tile - Brique plate en réfractaire -
Schamottplatte - Ladrillo refractario
TAVELLA REFRATT. SABBIATA
330X615X20   (49100220)
21 74550230
CONTATTORE 3RT10 16-1AP01
230V 50/60Hz  20A Contactor - Contacteur - Kontaktgeber - Contactor
CONTATTORE 3RT10 16-1AP01  230V
50/60Hz  20A
22 72063150
ATTACCO SINISTRO MANIGLIA
SPORTELLO BRILL.(46602420)
Handle's left connection - Attache gauche de poignée -
Linksverbindungsstück für Klinke - Conexión izquierda de Manija
ATTACCO SINISTRO MANIGLIA
SPORTELLO BRILL.(46602420)
23 72501590
INSERTO ITT2T/M 8/21,4 C.N.
TONDO C/FL. ZINC.BIANCA
Round insert  -  Insert rond  -  Rundeeinfüge  -  Inseción INSERTO ITT2T/M 8/21,4 C.N. TONDO C/FL.
ZINC.BIANCA
PM PD 60.60
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300720 02
su richiesta - sur demande - on demand - auf anfrage  - a petición
#
23 72501590
INSERTO ITT2T/M 8/21,4 C.N.
TONDO C/FL. ZINC.BIANCA
Round insert  -  Insert rond  -  Rundeeinfüge  -  Inseción
redonda
INSERTO ITT2T/M 8/21,4 C.N. TONDO C/FL.
ZINC.BIANCA
24 72054870 MANIGLIONE PER SPORTELLO Handle   -  Poignée  -  Klinke  -  Manija MANIGLIONE PER SPORTELLO
25 72009500
ATTACCO DESTRO MANIGLIA
SPORTELLO BRILL.(46602410)
Handle's right connection - Attache droite de poignée -
Rechtsverbindungsstück für Klinke - Conexión derecha de Manija
ATTACCO DESTRO MANIGLIA SPORTELLO
BRILL.(46602410)
26 72009480 VITE TCEI M10x16 SINISTRA
Left screw TCEI   -  Vis gauche  TCEI  -  Linkeschraube TCEI
- Tornillo izquierdo TCEI
VITE TCEI M10x16 SINISTRA
27 72501580 MOLLA A DOPPIA SPIRALE
Double spiral spring  -  Ressort à double spirale  -
Doppelspiralfeder  -  Resorte a espiral doble
MOLLA A DOPPIA SPIRALE
28 72009470 SUPPORTO MOLLA
Spring holder  -  Support de ressort  -  Federträger  -
Soporto de resorte
SUPPORTO MOLLA
29 72009460
DADO FISSAGGIO BOCCOLA
M25X1,5
Bush fixing screwnut  -  Écrou de fixage douille  -
Büchsebefestigungmutter  -  Tuerca por fijar buje
DADO FISSAGGIO BOCCOLA M25X1,5
30 66002330
ASSIEME BOCCOLA
SPORTELLO
Door bush whole  -  Ensemble de douille pour porte  -
Türbuchsekomponente  -  Junto buje de puerta
ASSIEME BOCCOLA SPORTELLO
31 MONO 50701250